

Stockholm 2015-04-14

Scandics hållbarhetschef Inger Mattsson bland Sveriges 101 miljömäktigaste personer

Idag släpptes listan över Sverige 101 miljömäktigaste personer och Scandics hållbarhetschef Inger Mattsson är med på plats 73. Listan tas fram med hjälp av tidningen Miljöaktuelltts läsare och slutligen av en initierad jury. Syftet är att identifiera och lyfta fram föredömen och personer som driver och sätter agendan inom miljö- och hållbarhetsområdet.

Listan har tagits fram sedan 2009 och det är andra gången Inger Mattsson är med. Tidningen Miljöaktuellt är ett oberoende medie om hållbar utveckling.

"Det är såklart jättekul att vårt arbete uppmärksammas. Vi jobbar hårt för att hela tiden bli bättre och det är ju roligt att det bär frukt även på det här viset", säger Inger Mattsson, hållbarhetschef på Scandic.

Scandic har arbetat fokuserat med hållbarhet sedan 1993 och driver idag hotellbranschens ledande hållbarhetsprogram. Det innebär att sunda miljömässiga, ekonomiska och sociala aspekter genomsyrar besluten i den dagliga verksamheten

"Vi är väldigt stolta över att Inger uppmärksammas som en agendasättare. För Scandic är hållbarhet inte en separat fråga utan det är integrerat i allt vi gör. Vi fattar inte ett enda beslut utan att ha tittat på det ur ett hållbarhetsperspektiv och om det ligger i linje med våra värderingar." säger Frank Fiskers, koncernchef och VD på Scandic.

Länk till Miljöaktuellt där resultatet släpps:

<http://miljoaktuellt.idg.se/mm2015>

För mer information, kontakta:

Inger Mattsson, Hållbarhetschef på Scandic, 0709-73 50 19, inger.mattsson@scandichotels.com

Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 hotellrum och med 14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,4 miljoner medlemmar. Scandic är vald till 'best hotel brand' i den nordiska undersökningen (BDRC 2014). Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och för femte året i rad har Scandic under 2015 röstats fram till den mest hållbara hotelloperatören i Sverige i en undersökning av Sustainable Brands.